关于招银理财招睿全球资产动量一年定开 5 号固定收益类

理财计划 C 份额提前终止的公告

尊敬的客户：

根据产品说明书的相关约定，招银理财将于 2022 年 9 月 29 日提

前终止招银理财招睿全球资产动量一年定开 5 号固定收益类理财计

划 C份额（销售代码:122006C，以下简称“本理财计划 C 份额”），对

于仍持有本理财计划 C 份额的投资者，招银理财将计算客户本金及收

益，并于提前终止日后 5个交易日内将投资者应得资金划转至投资者

账户。

客户在收到相应款项后，可以选择购买招银理财其他理财产品。

感谢您一直以来对招银理财的支持！敬请继续关注招银理财正在

销售的理财产品。

特此公告。

招银理财有限责任公司

2022 年 9月 20 日